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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa sali sportowej przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Olszanach w Gminie Strzegom”. 

 
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający 
przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami. 
 

 
Pytanie 1 

Zgodnie z zapisami SWZ do obowiązków Wykonawcy należy m.in. "uzyskanie na koszt 

Wykonawcy przed rozpoczęciem robót w terenie w imieniu Zamawiającego u Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków decyzji – pozwolenia na prowadzenia badań archeologicznych  

i wypełnienie wszelkich obowiązków z uzyskanej decyzji – w nawiązaniu do Decyzji  

o pozwoleniu na prowadzenie badań archeologicznych Nr 403/2020 z dnia 01.04.2020r., która 

utraciła ważność". Czy w związku z tym termin realizacji inwestycji zostanie wydłużony o czas 

potrzebny na uzyskanie przedmiotowej decyzji ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ uzyskanie ponownego pozwolenia na prowadzenie badań 

archeologicznych leży po stronie Wykonawcy i należy tą czynność uwzględnić w wymaganym 

terminie  wykonania zamówienia. 

 

Pytanie 2  

Proszę o przekazanie aktualnych warunków technicznych przyłączenia do sieci wod-kan, gdyż 

załączone warunki nr 694/2020 z dnia 26.02.2020r, straciły już ważność. 

Odpowiedź:  

Warunki techniczne przyłączenia do sieci wod-kan nr 694/2020 z dnia 26.02.2020r. są 

aktualne ponieważ jest ważne pozwolenie na budowę tych przyłączy zgodnie z projektem 

uzgodnionym przez WiK Sp. z o.o. z siedzibą w Strzegomiu, w związku z czym nie ma 

konieczności aktualizacji warunków technicznych. 

 

Pytanie 3  

Proszę o przekazanie aktualnych warunków technicznych usunięcia kolizji sieci 

elektroenergetycznej, gdyż załączone warunki nr TD/OWB/OME/K/WT/RB/25/2020 z dnia 

09.03.2020r, straciły już ważność. 

http://www.strzegom.pl/


Odpowiedź: 

Warunki techniczne usunięcia kolizji sieci elektroenergetycznej nr 
TD/OWB/OME/K/WT/RB/25/2020 z dnia 09.03.2020r. są ważne - Gmina zawarła  z TAURON 
Dystrybucja S.A.  porozumienie na usunięcie kolizji. 
 
 
Ponadto na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych uzupełnia się wymagane 
parametry techniczne kotła na pellet: Zamawiający wymaga zastosowania kotła min. 5 klasy. 
Wykonawca musi dopełnić w imieniu Zamawiającego wszelkich formalności związanych  
z uzyskaniem decyzji zezwalającej na eksploatację kotła w Urzędzie Dozoru Technicznego. 
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